1

2025 年２月４日

各 位

会 社 名   株式会社アンサーホールディングス

（コード：2994 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長     三 谷  俊 介

問合せ先 常務取締役総務部長  前 田  啓 美

（電話番号 093-953-9927）

Ｕ Ｒ Ｌ  https://answerholdings.co.jp/

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2025 年 1月 17 日開催の臨時取締役会において、「定款一部変更の件」を 2025 年２月 26 日開催

の臨時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

   当社は、今後の事業内容拡大及び今後の事業の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）に

つきまして、目的事項の追加を行うものであります。

２．定款変更の内容

   変更内容は以下の通りであります。

 （下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

(１) ～ (11) （条文省略）

         （新設）

         （新設）

         （新設）

         （新設）

         （新設）

(12) ～ (18) （条文省略）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

(１) ～ (11) （現行通り）

(12)遺言執行引受予諾業務

(13)労働者派遣事業及び有料職業紹介事業

(14)インターネットを利用した求人求職情報シス

テムの企画・開発・提供並びにそのシステム

の運営

(15)人材育成、職業能力開発のための教育及びカ

ウンセリング業

(16)人材マネジメント及びコンサルティング業務

(17) ～ (23) （現行通り）

2

３．日程

   定款一部変更のための臨時株主総会開催日 2025 年２月 26 日

   定款一部変更の効力発生日        2025 年２月 26 日

以 上